Об отчете главы Сергиево-Посадского
городского округа за 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 9 пункта 3 статьи 35 Устава муниципального образования «Сергиево-Посадский городской округ Московской области», Порядком проведения ежегодного отчета главы Сергиево-Посадского городского округа, утвержденным Решением Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа от 28.01.2021 № 32/02-МЗ,  заслушав и обсудив отчет главы Сергиево-Посадского городского округа,
Совет депутатов Сергиево-Посадского городского округа решил:

1. Принять к сведению отчет главы Сергиево-Посадского городского округа за 2021 год.
2. Признать деятельность главы Сергиево-Посадского городского округа за 2021 год с оценкой «удовлетворительно».
3. Направить настоящее решение Губернатору Московской области в срок до 14.02.2022 года.

4. Опубликовать настоящее решение и текст отчета главы Сергиево-Посадского городского округа в газете «Вперед» и разместить в информационно - телекоммуникационной сети Интернет по адресу: sergiev-reg.ru.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Совета депутатов

Сергиево-Посадского городского округа

       Р.Г. Тихомирова
Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского городского округа

Начальник управления по обеспечению

деятельности Совета депутатов

       Ю.С. Щеголятова

Рассылка:

В дело- 1 экз.,

Прокуратура-1экз.,

Регистр – 1 экз.,

Решение подготовлено «____» ____________2022г.

____________________Щеголятова Ю.С.